

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 743020290 GR-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně  
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	20	275,80Kč
12	archivační krabice, materiál hladká lepenk přírodní		ks	1	30,49	1	30,49Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	20	167,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	červená	ks	1	21,18	1	21,18Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	žlutá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	10	263,80Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	25	93,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	25	93,75Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	25	36,25Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	5	350,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	5	32,65Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p	bílá	bal	100	30,49	1	30,49Kč
738	Kalkulačka kapesní		ks	1	62,07	1	62,07Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 895,07Kč**

Konec sestavy